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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412039A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit Italian Food & Taste
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhedin Llagami”,  me akse 1`,5, A, 
E`, me siperfaqje totale prej 200 m2 , kati -1, Godina BB1, 
Kompleksi Delijorgji, Tiranë, Shqipëri. 1023
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport të prodhimeve dhe mallrave ushqimore. 

Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me shumicë dhe pakice 
produktesh dhe lëndësh ushqimore. Shërbime në fushën e 
kulinarisë dhe gastronomisë. Import, Eksport, prodhim, 
përpunim dhe shpërndarje produktesh ushqimore shtazore. 
Organizim dhe zhvillim trajnimesh në fushën e 
gastronomisë. Shërbime transporti ushqimesh të përpunuara 
dhe të papërpunuara. Import i materialeve dhe makinerive 
ndihmëse të nevojshme në funksion të aktivitetit. Shoqëria 
mund të bashkohet dhe të marrë pjesë edhe vullnetarisht në 
konsorciume për prodhimin dhe tregtinë, si dhe të marrë 
pjesë në sipërmarrjet e përbashkëta për iniciativa të caktuara 
të biznesit ose industrisë. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Erindi Harizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2023                Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
R&M GROUP
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Italian Food & Taste
E-Mail: bleona@ratech.al  
Telefon: 0697069754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228931-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232792-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.1 datë 21.12.2023 për : Ndryshim 
Administratori.Largimin e znj. Arjonela Qorri nga pozicionin Administrator I shoqërisë 
dhe emërimin e z. Erindi Harizaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erindi Harizaj")                      Nga data 
"21/12/2023             Ne daten "20/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Arjonela Qorri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10243579-B248-48B4-A47D-0F423686133D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10243579-B248-48B4-A47D-0F423686133D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE454B-20D0-456C-BEDD-F52036F674B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6248D95-D22B-455B-9E9D-1CBB1F0B4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2205B35D-1A54-448B-9C88-DA6F4F893B39
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(i nëpunësit të sportelit)


